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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД       

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.08.2022 № 675/98

г.  Павловский Посад

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.11.2017 №157/14, Уставом городского округа Павловский Посад Московской области и в целях  эффективного использования собственности и пополнения доходной части бюджета городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области 
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 22.10.2021 № 560/81 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год», (в редакции Решения Совета депутатов от 17.02.2022 № 609/89), следующие изменения:

1) дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год разделом 2 (прилагается).
2. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад Московской области

_______________С.С. Буланов

«25» августа 2022 г.

М.П.


	Глава городского округа 

Павловский Посад 

Московской области 

_______________Д.О. Семенов

«25» августа 2022 г.

М.П.


Приложение к Решению Совета депутатов городского округа                 

Павловский Посад Московской области 

от «25» августа 2022 № 675/98

Раздел 2
ПЕРЕЧЕНЬ

АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ, АКЦИИ КОТОРЫХ НАХОДЯТСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 И ПОДЛЕЖАТ ПРИВАТИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование и местонахождение хозяйственных обществ
	Основной вид деятельности
	Величина уставного капитала (тыс.руб.)
	Количество акций, находящихся в собственности городского округа Павловский Посад Московской области
	Номинальная стоимость 

1 акции,

 руб.
	Количество акций, планируемых к приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	
	
	
	
	штук
	процент
	
	штук
	процент
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	АО «КШП», Московская область,     г. Павловский Посад, ул. Кузьмина, д.53
	 56.29 Деятельность предприятий
общественного питания по прочим видам
организации питания

	9984,0
	4892
	49
	1000
	4892
	49
	IV квартал 2022г.


              Первый заместитель Главы Администрации 

              городского округа Павловский Посад Московской области                                                                         Ф.А. Ефанов                      
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